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Rutka-Tartak, dnia'.g.g czerwca 2017r.

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, nr sprawy DG.271.3.2017,
pn.: ,Remont drogi gminnej nr 101554B Olszanka — do drogi powiatowej nr

1129B”.

Zgodnie z art. 86, ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 tekst jednolity ze zmianami), Gmina Rutka-Tartak informuje,

ze dnia 28.06.2017r. o godzinie 11:10 odbylo si¢ otwarcie ofert w zwiazku z ww.

postgpowaniem.

1. Kwota jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia:

218 999,73 zi brutto.
2. Zlozono nastgpujace oferty:

L. | Nazwa oraz adres wykonawcy

Cena w

ztotych brutto

Termin
wykonania

Okres
gwarancji

Warunki
platnosci

STRABAG Sp. z 0.0.

1 | ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

Adres do korespondencji:
ul. Wojska Polskiego 54,
16-300 Augustow

265 083,11

31.08.2017

5 lat

30 dni

Przedsigbiorstwo Drogowo-
Mostowe S.A. ul. Przytorowa 24
2 | 16-400 Suwalki

405 681,86

31.08.2017

3 lata

30 dni




